
 

 

2020 年 12 月 14 日 

 
ヒ ロ セ 株 式 会 社 
代表取締役 平野 精一 

 
 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 
年末年始ご挨拶に関する自粛について 

 

 

師走の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社では新型コロナウイルスへの感染が再拡大している状況を考慮し、本来

であれば新年を迎えるにあたり、お客さまおよびお取引先のみなさまにご挨拶

にお伺いするべき所ですが、訪問による対面でのご挨拶を自粛させて頂くこと

といたしました。  

また、当社にご来訪のみなさまにおかれましても、新型コロナウイルス感染

者が増加している事態を踏まえ、当面の間は、不急にも関わらず当社へのご来

訪を要するようなお約束につきましては、やむを得ず慎ませて頂きます。何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

本年中に賜りましたご高配を深謝いたしますとともに 明年も変わらぬご愛

顧のほどお願い申し上げます。 

 

敬 具 
  

 

 


